

**Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia**

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:**

**ŚWIADCZENIE USŁUG KOMPLEKSOWEGO UTRZYMANIA CZYSTOŚCI POMIESZCZEŃ  
W BUDYNKACH URZĘDU MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO ORAZ UTRZYMANIA  
PORZĄDKU NA TERENACH PRZYLEGLYCH DO TYCH BUDYNKÓW W 2018 ROKU:**

**CZĘŚĆ 1: ŚWIADCZENIE USŁUG KOMPLEKSOWEGO UTRZYMANIA CZYSTOŚCI  
POMIESZCZEŃ W BUDYNKACH URZĘDU MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO  
ORAZ UTRZYMANIA PORZĄDKU NA TERENACH PRZYLEGLYCH DO TYCH BUDYNKÓW  
PRZY PASAŻU K. RUDOWSKIEGO 10, UL. FARNEJ 8 I UL. ZAMUROWEJ 11,**

**CZĘŚĆ 2: ŚWIADCZENIE USŁUG KOMPLEKSOWEGO UTRZYMANIA CZYSTOŚCI  
POMIESZCZEŃ W BUDYNKACH URZĘDU MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO  
ORAZ UTRZYMANIA PORZĄDKU NA TERENACH PRZYLEGLYCH DO TYCH BUDYNKÓW  
PRZY UL. SZKOLNEJ 28 (BUDYNEK A, B I C)**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), zamawiający przekazuje poniżej wyjaśnienia do treści SIWZ zgłoszone przez wykonawców:

**Pytanie 1:**

Jaki metraż z podziałem na zielony i utwardzony wykonawca powinien wycenić w ofercie?

**Odpowiedź:**

Teren zewnętrzny objęty usługą utrzymania porządku:

w części 1: utwardzony 1.125,80 m<sup>2</sup>, trawniki 1290 m<sup>2</sup>,

w części 2: utwardzony 270 m<sup>2</sup>, trawniki 500 m<sup>2</sup>.

**Pytanie 2:**

W której pozycji w Ofercie Wykonawcy powinni wycenić sprzątnięcie terenów zewnętrznych (różne stawki podatku VAT na sprzątnięcie wewnętrzne i sprzątnięcie zewnętrzne terenów), zastosowanie odpowiedniej stawki VAT ciąży na Wykonawcy? Odpowiedź na te pytania jest niezbędna w celu sporządzenia prawidłowej oferty.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z pkt. 5 załącznika nr 4 – „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia część I” oraz z pkt 4 załącznika nr 4 – „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia część II” usługa z zakresu utrzymania porządku na zewnątrz budynków Urzędu Miasta obejmuje jedynie w razie potrzeby opróżnianie koszy oraz zbieranie śmieci z terenu chodników, parkingów i trawników należących do Urzędu. Prace te wykonywane mają być wyłącznie po godzinach pracy Urzędu i nie wymagają angażowania dodatkowej osoby. Tereny te nie podlegają zamiętaniu oraz odśnieżaniu.

**Pytanie 3:**

Czy tereny zewnętrzne znajdują się przy wszystkich budynkach biurowych do sprzątnia?

**Odpowiedź:**

Tereny zewnętrzne, które objęte są usługą utrzymania porządku znajdują się przy Pasażu Karola Rudowskiego 10 – dot. części 1 oraz przy ul. Szkolnej 28 (budynek A, B i C) – dot. części 2 postępowania. Usługa ta nie dotyczy budynku przy ul. Farnej 8 i Zamurowej 11 w części 1 postępowania.

**W następstwie udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający dokonuje modyfikacji treści do SIWZ.**

SEKRETARZ MIASTA



Bogdan Murlik